Fo P PA Produkt-Datenblatt

SAFETY FIRST.

Schachtleiter feuervezinkt
als Notausstieg

/
<> SKU: N/A
, \\ ab CHF 85.00

Beschreibung

Die feuerverzinkte Schachteiter dient als Notausstieg aus einem Schutzraum und wird mittels Doppelbride
(optional erhéltlich) in Fluchtschichten montiert. Die Ausstiegshilfe ist aufgrund der verzinkten Oberflache
ideal vor Witterung und Korrosion geschiitzt. Ausserdem verfiigt die Leiter tber geriffelte Sprossen, welche
auch bei Nasse einen optimalen Grip bieten.

Technische Daten:
Material: Stahl verzinkt

Optional erhiltlich:

Doppelbride
SKU Lange Price
K660.000.120.0 120 cm CHF 85.00 (CHF 91.90 inkl. MwSt.)
K660.000.150.0 150 cm CHF 99.00 (CHF 107.00 inkl. MwSt.)

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschiitzt. Die Daten sind alle ohne Gewéhr.
Produktbilder kénnen vom eigentlichen Artikel

abweichen. Ihr FOPPA-Team



FOPPA

SAFETY FIRST.

SKU

K660.000.180.0
K660.000.210.0
K660.000.240.0
K660.000.270.0
K660.000.300.0

Lange

180cm
210cm
240cm
270cm
300cm

Produkt-Datenblatt

Price

CHF 122.00 (CHF 131.90 inkl. MwsSt.)
CHF 139.00 (CHF 150.25 inkl. MwsSt.)
CHF 154.00 (CHF 166.45 inkl. MwSt.)
CHF 184.00 (CHF 198.90 inkl. MwsSt.)
CHF 228.00 (CHF 246.45 inkl. MwSt.)

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschiitzt. Die Daten sind alle ohne Gewéhr.

Produktbilder kdnnen vom eigentlichen Artikel
abweichen. Ihr FOPPA-Team



